Bu fiilin ilk harfi harekelenmediği için sülâsi bir fiil olarak da düşünülmesi olasıdır. Eğer fiil ötre ile harekelenirse okuyucu metni daha rahat anlayabilecek ve diğer fiillerle karıştırmayacaktır.

⁵ Ebü'l-Feth Osman b. Cinnî el-Mevsilî İbn Cinnî, *Şerhu't-Tasrîfi'l-mülûkî*, thk. Dîzîrîh Sakkal (Beyrut: Dârü'l-fikri'l-Arabî, 1419/1998), 45; Ahmed el-Hamlâvî, *Şeze'l-urf fi fenni's-sarf* (Riyad: Mektebetü'l-maârif, 2001), 66; Abduh er-Râcihi, *et-Tatbîku's-sarf* (Beyrut: Dârü'n-nehdati'l-Arabiyye, 1393/1973), 76; Hüseyin Tural, *Temel Sarf Bilgileri* (İstanbul: Ensar Neşriyat, 2011), 191.

⁶ Hüseyin Günday, “Arapça-Türkçe Leksikografye Dair Bir Tenkit Yazısı: Serdar Mutçalı'nın Arapça-Türkçe Sözlük Örneği”, *Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 21/2 (Haziran 2012), 156.

2015-YDS İlkbahar 31.

Riyad: Mektebetü'l-maârif, 2001.
- Harder, Ernst. *Gaspey-Otto-Sauer Metodu: Modern Arapça Grameri*. çev. Ekrem Sarıkçıoğlu. İstanbul: Otağ Yayınları, 1982.
- İbn Cinnî, Ebü'l-Feth Osmân b. Cinî el-Mevsilî. *Şerhu't-Tasrîfi'l-mülûkî*. thk. Dîzîrîh Sakkal. Beyrut: Dârü'l-fikri'l-Arabî, 1419/1998.

ÖSYM. “YDS Çıkış Sorular”. Erişim 04 Eylül 2021.
<https://www.osym.gov.tr/TR,15073/yds-cikmis-sorular.html>

Özay, İbrahim. *Açıklamalı Örneklerle Kıps Arapça Soru Bankası*. Ankara: Asil Yayın Dağıtım, 2007.

Râcihî, Abduh. *et-Tatbîku's-sarfî*. Beyrut: Dârü'n-nehdati'l-Arabiyye, 1393/1973.

Tural, Hüseyin. *Temel Sarf Bilgileri*. İstanbul: Ensar Neşriyat, 2011.

Wikipedia. “علامة التشكيل”. Erişim 05 Eylül 2021.
https://ar.wikipedia.org/w/index.php?title=علامة_التشكيل&oldid=53662220